Registro  de preços  para Contratação de  empresa especializada em serviço de
gerenciamento informatizado para o abastecimento de frota de viaturas oficiais,
tendo  em  vista  suprir  as  necessidades  da  10ª  Região  Militar  e  das  demais
Organizações Militares da Guarnição de Fortaleza

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO
R$ 261.862,48 (duzentos e sessenta e um mil, oitocentos e sessenta e dois reais e
quarenta e oito centavos)

DATA DA SESSÃO PÚBLICA
Dia 28/08/2024 às 09:30h (horário de Brasília)

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:
Maior desconto por grupo

MODO DE DISPUTA:
Aberto

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS
NÂO

EDITAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2024